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Dokument:

Søknad om igangsetjingsloyve, motteken 04.06.2004.
-soknader om ansvarsrett
plan for handtering av avfall
p l  an for brannsikring mut gnr.  l  J  7  bnr. J 3 (Garveri ct)

Rammeløyve handsama 08.1 U) l i delegert sak 299/01
Merknad frti Ole Tom Ones, datert 17.06.2004

Saksutgreiing  :

Snknaden  gjeld  igangsctjings!oyve for fasadeendring og brannvegg.

Søknad nm rammeløyve vart handsama OX. l l .OJ i delegert sak 299/01. Vedtaket lyder:

"Med heimel i plan- og bgningsloa 8 7 og 95a vert det gieve ramelove for rehabilitering ogfasadeen{ring
p@ flgiande vilkr:

I. Bygging av altanar er ikkje med i godkjeninga. (seinare presiser at det gield utvendige altanar)

2. Saman med soknad om igangsetjingslave skal det leggiast fram
-  soknad om ansvarsrett ag kantrollplanar for posyektering og tfaring
-  plan for handtering awavfall
-  plan for bramnsikrng mot gnr. 137 hnr.33 !Gun·cril'li ..

Ole Tom Ones har komme med merknad til søknaden 01:, 1gangsctjingsløyvc:
"Jeg viser Iii søknad om igangs etlingstillatelse fra ansvarlig søker Villanger & Sønner AS datert 1. juni
2004.

I henhold til vedtak fra bygningsmyndighetene i Lindas kommune skal det ved eventuelt søknad om
igangsottingstillatelse ogsa leveres en plan for arbeidet vedrorende etablering av brannsikring/brannvegg
mot g nr 137 b nr 3 3 og bnr 476, Garveri bygget.

Jeg ber kommunen om at den krever fremlagt plan for arbeidet med etablering av brannmuren og således
brannsikringen mot Garveriet. Det ma etter mitt skjønn i denne sammenheng foreligge dokumentasjon på
hvordan muren skal bygges, hvilke materialer den skal bestå av, hvor tykk og hvor høy og hvor lang den
skal være, samt hvor den skal plasseres på gnr 137 bnr 259. Videre må det foreligge en vurdering fra
brannkyndige konsulenter om at etablering av brannmuren sikrer Garveriet i tilfelle brann i bygget på gnr
137 bnr 259. Uten slike opplysninger, samt en sakkyndig vurderingen hva gjelder brannsikringen,
tilfredsstiller ikke søker vedtaket truffet av Lindås kommune. Ansvarlig søker rnaogsa sørge for al
brannmuren plasseres på gnr 137 bnr 259, og ikke inn på gnr 137 bnr 33 og bnr 476. Grensen mellom
gnr 137 bnr 33 og gnr 137 bnr 259 går ca 20 cm vest for brannmuren pa gnr 137 bnr 33.

Eier av gnr 137 bnr 259 har etablert betongskille mellom kjellerelasjen og 1. etasje i forbi n deise med
rehabiliteringen av bygget. Betongskil let gar u lover gnr 137 bnr 259s grenser og inn pa gnr 137 bnr 33.



Dette har jeg tidligere påpekt overfor eier av gnr 137 bnr 259 uten at han tar hensyn til dette. Jeg ber
kommunen se til at ansvarlig søker for rehabiliteringen ser til at betongskillet justeres slik at det er
innenfor gnr 137 bnr 259s grenser.

Videre vil jeg informere at Jeg ikke vi I ti l late at mine eiendommer gnr 137 bnr 28, 33 og 4 76 benyttes i
forbindelse med rehabiliteringen. Den måten rehabiliteringen til nå har foregått pa, både hva gjelder
fremdrift og utførelse samt at det arbeid som allerede er utført pa bygget krever igangsellingsløyve uten
at dette er gitt av kommunen, er under enhver kritikk. Arbeidet på gnr 137 bnr 259 må således foretas fra
egen eiendom.

Jeg ber om å bli holdt orientert om behandlingen av søknaden om igangsettingstillatelse for arbeidet pa
gnr 137 bnr 259."

Kommentar:
Finna som er sentralt godkjent for prosjektering og kontroll av prosjektering av bygning i
tiltaksklasse 2, er kvalifisert for oppgåva. Prosjekterande har vist pn teikning at det skal vera
brannvegg som g:''trut til fasade og 0,5 meter over tak. Elles gjeld standardkrav til materialar.
dimensjonering og utforing. Kommunen kan normalt ikkje krevja slike detaljar i søknaden.

Vi går ut frå at brannveggen vert plassert pa eigen grunn, men kommunen har ingen
innvendingar mot at veggen vert plassert tell inntil Garvcrid sin brannvegg, dersom partane inn
det mest praktisk og vert samde om det. Avdelingssjefen rar til at partane inngar avtale om
tetting av opningen mellom bygningane ved tak og vegger.

!gangsetj ingsloyve gjev ikkj c automatisk t i I takshavar fri e hender tiI  å ut forn arbeid !i"å
naboeigedom. Med heimel i plan- og bygningslova *l OI nr.2 ., kan kommunen etter særskild
søknad gje loyve til ,l nyt1a naboeigedom til utforing av byggje- og vedlikehaldsarbeid.

Vurdering:

Dei piawar, ansvarssoknader og konroilerkieringa som er motteken, er tiistrekkeieg ii  at
arbeidet kan setjast i gang, dersom tiltakshavar mr løyve til å nytta nabogrunn til transport av
materialar og utforing av arbeid.

Vedtak:

Søknaden om igangsetjingslyve etter plan- og bygningslova $ 93, j f. $ 95a, vert godkjent i
samsvar med insende teikni n gar, planar og utgrei ingar.

Arbeida må vera sell i gang seinast 3 ar etter at loyvet er gjeve, elles foll løyvet bort. Det same
gjeld dersom arbeida er innstilt i mei r enn 2 år (ir PbI. $ 96).

VILLANGER & SONNER AS vert lokal godkjent som ansvarleg foretak for folgjande
godkjenningsomr&de:  SK, UTFKUT for tiltaket, tiltaksklasse 2.

ARKITEKT VIDAR-RUNE Sl'NA'EVAG (sentra!! godkjent) vert godkjent som ansvarleg
foretak for følgjande godkjenningsomddc: PRO/KPR for tiltaket, tillaksklasse 2.

Om et til @klaga p@vedtaket, sji vedlagt orientering (forvaltningslova 27, redje ledd).
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